上海分公司登记在册的公司股东有权出席股东大会，并可以以

书面形式委托代理人出席会议和参加表决。该代理人不必是公

司股东。

2、公司董事、监事、高级管理人员。

3、公司聘请的律师。

四、会议表决方式

现场投票、网络投票。

五、召集人

公司董事会

证券代码：603843   证券简称：正平股份

6

六、会议议程

1、主持人宣布会议开始；

2、宣布现场股东（股东代表）到会情况及资格审查结果；

3、董事会秘书宣读会议须知；

4、审议事项：

《关于调整公司 2020年度日常关联交易预计的议案》；

5、推举监票人（股东代表 2名，律师、监事各 1名）；

6、审议议案并进行表决；

7、主持人宣布表决结果；

8、宣读股东大会决议；

9、律师宣读法律意见书；

10、主持人宣布会议结束。

证券代码：603843   证券简称：正平股份

7

正 平 路 桥 建 设 股 份 有 限 公 司

2020年第二次临时股东大会会议材料（三）

议案

关于调整公司 2020年度日常关联交易预计的议案

各位股东及股东代表：

一、日常关联交易基本情况

正平路桥建设股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董

事会 2020年第一次定期会议、2019年年度股东大会审议通过《关

于公司 2020年度日常关联交易预计的议案》，对自 2019年年度

股东大会召开之日（即 2020年 5月 22日）至 2020年年度股东

大会召开之日期间公司及子公司与关联方发生的日常关联交易

进行了预计，总金额不超过 2,232.00 万元。现因公司日常经营

需要，拟调整公司 2020 年度日常关联交易预计, 调整后预计总

金额不超过人民币 5,250.00 万元。本次调整已经公司第三届董

事会第三十九次（临时）会议审议通过，将提请公司股东大会审

议批准，关联股东将在股东大会上对该议案回避表决。

二、本次调整日常关联交易预计金额和类别情况

单位：万元

关联交易类别 关联人
调整前2020

年预计金额
变动金额

调整后 2020

年预计金额

本次预计变动

的主要原因

租入资产

青海金阳光投资集团有限公司 / 1.00 1.00

日常经营实际

需要增加

青海金阳光物业管理有限公司 2.00 / 2.00

海东市平安驿文化旅游有限公司 / 2.00 2.00

小计 2.00 3.00 5.00

租出资产 青海正平加西公路建设有限公司 / 15.00 15.00

小计 / 15.00 15.00

销售商品
青海陆港物流有限公司 50.00 / 50.00

青海金阳光现代农业发展有限公司 50.00 / 50.00

小计 100.00 / 100.00

证券代码：603843   证券简称：正平股份

8

购买商品 海东市平安驿文化旅游有限公司 50.00 / 50.00

小计 50.00 / 50.00

提供劳务（工

程承包）

海东市平安驿文化旅游有限公司 30.00 3,000.00 3030.00

青海陆港物流有限公司 150.00 / 150.00

 青海金阳光房地产开发有限公司 1,700.00 / 1700.00

小计 1,880.00 3,000.00 4,880.00

接受物业服务 青海金阳光物业管理有限公司 200.00 / 200.00

小计 200.00 / 200.00

合计 2,232.00 3,018.00 5,250.00 /

三、关联方基本情况与履约能力分析

（一）关联方及关联关系介绍

1、青海金阳光投资集团有限公司（以下简称“金阳光投

资”）

关联关系：金生光持有金阳光投资 70%股份；金生辉持有金

阳光投资 30%股份。

主营业务：项目投资、投资管理、国内贸易、国际贸易，运

输信息咨询服务，采购代理服务，商业运营管理，食品销售；化

妆品、日用百货销售。

住所：青海省西宁市城中区长江路 128号创新大厦 8楼

注册资本：人民币 50,000.00万元

2、青海金阳光物业管理有限公司

关联关系：金阳光投资控股孙公司

主营业务：物业管理等

住所：西宁市城西区五四西路 67号 21层

注册资本：人民币 100.00万元

3、海东市平安驿文化旅游有限公司

证券代码：603843   证券简称：正平股份

9

关联关系：金阳光投资控股子公司

主营业务：旅游资源开发和经营管理等

住所：青海省海东市平安镇张家寨村

注册资本：人民币 14,830.00万元

4、青海正平加西公路建设有限公司

关联关系：公司高级管理人员担任加西项目公司董事

主营业务：青海省加定（青甘界）至海晏（西海）公路工程

政府和社会资本合作（PPP）JX-2标项目公路建设、管理、运营、